JOÃO AMARILDO VALENTIM DA COSTA, Prefeito Municipal de 

MIRACATU, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ SABER que a 

Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte LEI: 

ARTIGO 1º - Esta Lei fixa o orçamento fiscal do Município de Miracatu para o 

exercício de 2.017 em R$ 55.829.000,00(Cinquenta e cinco milhões, oitocentos e vinte e 

nove mil reais), discriminados pelos anexos integrantes desta Lei. 

ARTIGO 2º - A receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas e 

outras fontes de receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das 

especificações constantes dos anexos integrantes desta Lei, com o seguinte desdobramento: